Distola **C**um imploretur beneficium epistole divini adriani dabit libellum. i. p. de offi. om. iudi. §. iij. ver. et se. **D**e beneficio epistole divini adriani. t. de actore. v. ite repellit creditor. **U**trum epistola perbet sine mandato. i. p. t. de pecu. §. iij. v. §. qd in mandato. **D**e exceptiōe beneficii epistole divini adriani et eius renūciatione. titu. de renunc. et conelu. ver. nota. et se.

Qualitas et equitas. **C**um ad iudicis officium pertinet ut potius sequatur equitatem et misericordiam quam rigorem. i. p. t. de offi. om. iudi. §. vi. v. ite si. et v. generalit. et ti. de posi. §. vij. v. veritatem. **N**on omnium equalis est gloria. nec omnes equali prudentia vel scientia muniti frant. titu. de aduoca. §. iij. ver. hoc autem. **I**n iudicibus equalitas est servanda. ij. p. ti. de dilac. §. iij. v. §. qd nunquid termini. **I**udex debet attendere equitatem. titu. de posi. §. vij. ver. et nota in fi. **U**bi est eadem equitas idem ius debet esse. ij. par. titu. de proba. §. i. ver. et nota. et titu. de loca. et cō. §. vi. v. l. ij. **E**quitas semper preferat rigorem iuris. e. §. v. r. c. vi.

Qui pollentia. **C**um non refert quid ex equipollentibus fiat. ij. par. t. de sententia. et que se. §. vi. ver. et nota. et d. do. nae. ver. item pone.

Quus et equa et equitate.

Qualiter agatur de detinente equam in causa penes quem percipit et pepit: ad petendum equam et setus. i. p. ti. de offi. om. i. §. ij. v. ite et iploiat. **S**i forenses qui equum meum per locum meum ducit venio rei vendicatioe quam satisfactione ipse debet prestare. Et quid si libello ponceo ante lit. cōtesrens alibi mutet equam. de satisfda. §. ij. circa pncipi. **C**um tenet sententia lata a iudice equitate vel super equum sedere: et an equitas videat sedere et quasi sedere vel verius banulari is. ij. p. ti. de snia et q. se. §. viij. eo. ti. v. et sunt. **Q**ualiter agatur de illi qui detinet equam meam quam penes eum percipit. de ca. pos. §. iij. par. v. ano. **S**i peto equum qui liter formabo libellum sub titu. de pp. ic. §. i. v. ceter. **D**e vicis equorum multa non. ti. de emp. et v. di. §. vi. **F**orma venditionis et redhibitionis equorum: ubi agit de emp. et v. di. **S**i quis locat alicui equum suum ad equitandum qualiter instrumentum faciat et de quibusdam bonis. q. circa hoc titu. de loca. et p. due. §. iij. in forma. i.

Remofroditus. **C**um remofroditus possit esse testis in testamento. titulo de instrum. edi. §. xij. ver. quid si vnus.

Rror. **E**rror: pronominis non nocet. i. p. ti. de iudice dele. §. v. v. qd si episcopus.

Errare est vnus per alio putare. i. p. ti. de arb. §. viij. v. qd ergo cum pponit. **E**rror ille communis sic agebat sic habebat non pndicat sanon pupilli. titu. de tutore. §. v. v. quid si pupillus in fi. **E**rror: litigatiū facit ius. titu. de referip. p. sen. §. iij. v. penul. **C**um error: nominis noceat. titu. de citatione. §. i. v. ite excipit q. citato. **N**on presumit q. q. s. erra uerit nisi hoc expresse appareat. titu. de pmo et sedo. decre. §. ij. ver. sed pone. **D**e errore ignorante et titubantia. titu. de posi. §. vij. v. xij. **E**rror: si pbat non pndicat ignorati. e. ti. §. viij. in pn. ver. i. **E**rrantis sensus nullus est nec tenet erratis p. fessio. e. §. v. sed pone cōfessus. **Q**uid sit error: An pndicat alicui seā p. fessio per errorem. **E**rror: facti vel iuris an excuset. **E**t vsq. ad quod tps possit sua vel aduocati p. fessio erronea reuocari. ij. p. ti. de p. fessioibus. §. ij. v. iij. et §. iij. v. si sit. **D**e his etiam et an in causa appellationis possit error corrigi. **E**t q. errorem corrigere est patenter exceptiōes pponere. e. §. v. penul. **V**eritas rez errore gestoz non viciat. **E**t q. in iure erras se pot corrigere nec sibi pndicat. titu. de dispu. et alle. §. v. v. penul. **E**rroneus sensus non valet. ij. p. ti. de snia. et que se. §. viij. v. penul. **N**ulla est snia error: cum in se cōtinens manifestus. ij. ti. de sententia. et que se. §. viij. ver. item est nulla ratioe ma. **Q**uid iuris si per errorem alius per alio appellat. ij. p. ti. de appella. §. iij. ver. §. qd si per errorem. **Q**uis dicat error: pbabilis q. appellatū a condemnatiōe exp. saz excuset. titu. de expensis. §. v. iuxta pn. et §. vi. ver. ex premissis. **E**rror: nominis non nocet. duz tū de corpore cōstet. titu. de libel. p. cep. §. xv. ver. q. si homine. **I**n suo et patrimonio quando quis errat. titu. de lo. et cō. §. vi. v. l. xv. **N**on intelligitur consentire qui errat. e. §. v. l. xij. **D**e errore p. fone ac p. ditiōis. et quis error viciet matrimonium. **E**t q. nihil tam contrarium est consensui sicut error. titu. de coniugio seruorum.

Se. **Q**uod non est progari non potest ij. p. ti. de dil. §. iij. ver. et sunt.

Stas. **C**um estatis calores a cōparendo citatum excuset. titu. de citatiōe. §. i. ver. item q. validudin.

Tas. **I**n qua etate possit aliquis dari in dex. i. par. titu. de iudice dele. §. viij. v. item q. est minor. **A**n corporis aspectus perbet etatem vel saltem transferat onus probandi. titu. de actore. ver. si ergo. **C**um is qui veniam etatis impetrauit possit agere per procuratorem. i. par. titu. de procurato. §. ij. ver. fi. **I**tem masculus et versicu. **I**tem q. impetrauit.